
Dodatek č. 2 ke smlouvě

č. SELF/2020/004/DO
o poskytování telekomunikační služby pronájmu datových okruhů

Obchodní firma:

Zastoupená:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této dohody jen:

itsělfs.r.o. /
* i íf

Janem Dašoyškým, jednatelem společnosti,
Mgr. Kateřinou.:Rufeř, prokuristou

Pálavské nám. 4343/11,628 00 Brno

18826016' r

CZ18826016

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1274

Poskytovatel

a

Město Břeclav

Zastoupena:

Se sídlem:

IČ:

DIČ: :

Bankovní spojení:
• i

Fakturační email:

Dále pro účely této smlouvy jen:

Bc. Svatoplukem Pěčkenrigstarostou

náměstí T. G. Masaryka 4|/3, 690 02 Břeclav

00283061 | |

CZ00283061 | * .

fakturace@breclav.eu”

Klient # i*

17 Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel a Klient spolu uzavřeli smlouvu č. SELF/2020/004/DO o poskytování

telekomunikační služby pronájem . okruhů formou pronájmu optických vláken (dále jen
„Smlouva").

1.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně Smlouvy v části, která se týká:

a. změny Přílohy č. 3: Specifikace služeb ve znění dle Dodatku č. 2 této Smlouvy.

2. Předmět dodatku

2.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že Příloha č. 3:
Specifikace služeb se ruší a bude nahrazena novým zněním, které je přílohou tohoto
Dodatku č. 2.

1/2 Rev. 1.00



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný
od dne 1.5.2020.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovgqj..

CT Seznam příloh:
Příloha č. 3: Specifikace služeb •' ,< 'v/\'

V Brně dne: 2 02. Q v Břeclavi dne: - ZDl^

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

itsělfs.r.o. Město Břeclav

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích |obeční zřízení), ve znění pozdějších

předpisů •>. h

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. -SELF/2020/004/DO.;p poskytování telekomunikační služby
pronájmu datových okruhů bylo schváleno Radou města E&ecláVi na schůzi č. 36 dne 29. 4. 2020

usnesením č. R/36/20/20.

V Břeclavi dne

,. ./ Bc. Svatopluk Pěček

starosta

BŘECLAV

2/2 Rev. 1.00



<y

.zí
O

í

5
-
X
2
6
0
-
.
6
,

D
i
Č

ď

1
3
8
2
6
0
1
6



Předávací protokol
Příloha č. 4.24 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel:

Klient:

Předávající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k předání:

Přejímající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k převzetí:

itself s.r.o.

Město Břeclav <
«* * . ^ , •

itself s.FwO.

Pálavské náměstí 4343/11,628 00 Brno - Židenice

Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Město Břeclav *

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se

smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí
předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. Í

Specifikace předmětu předání: |l

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/bo

Bod A: ZŠ Kupkova 1, hospodářská budova u MŠ | g

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3

Označení služby Poskytovatele: S/1090 ^ '
Označení služby Klienta: ^ j

I 6 .i,
Výsledky měření vlastností předmětu předání: ^ vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...............

Závěr o způsobilosti předmětu předání: .

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše Uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. : * . ..

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: ,5 O. ^ , 2o2 O

Předávající:

zapsaná, u í<5 Bjtío, odd. C, vJ. 1274

ted? s.r.o . Pálavské iiátn. 4243/11
62B 00 Srno, ?Č 18826016, DIČ C2 i 8326016

Přejímající:

MĚSTO BŘECLAV

1/1 Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.23 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: ■ itselfs.r.o.

Klient: . Město Břeclav ,

Předávající: itself s.rvO.

Sídlo: Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Osoba zmocněná k předání: Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: Město Břeclav ~

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se

smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. |-

Specifikace předmětu předání: g

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/fe>0

Bod A: ZUŠ Křížkovského 1136/2 f; .1
Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 ý. ^
Označení služby Poskytovatele: S/1104 \

Označení služby Klienta: •• • \

i
Výsledky měření vlastností předmětu předání: * vyhovuji

Zjištěné vady předmětu předání: - nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ................

Závěr o způsobilosti předmětu předání: ,

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše Uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. ; ' . .

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: ^<9. ^ , 2o'tO

Předávající:

itself
43

42o 00 Brno. !Č 18826016 C

u KS Brno, oddQ v

Přejímající:

MĚSTO BŘECLAV

Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.22 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: , itself s.r.o.

Klient: . . Město Břeclav <

Předávající: itself s.r.p.
v

Sídlo: Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Osoba zmocněná k předání:
V k ^ ‘ *. • •>

Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: Město Břeclav ...

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol.

Specifikace předmětu předání: £

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/fe>0

Bod A: ZUŠ Křížkovského 642/4 f. §

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 Ve. ^

Označení služby Poskytovatele: S/1911 %'

Označení služby Klienta: -i

i $ .„

Výsledky měření vlastností předmětu předání: ; vyhovuj!

Zjištěné vady předmětu předání: - nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...............

Závěr o způsobilosti předmětu předání:

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. ; - • . .

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: SčX ^ .. Q

Předávající:

Stself ®
teelí s.r.o., Pálavslfé rsářn. 4343/1 i
Ó28 00 Brno. řČ 1882601 ó, DIČ C213826016

zapsanái u KS Brno, odci. C, v*,. 1274
1 /1

Přejímající:

MĚSTO BŘECLAV

Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.21 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: .. itself s.r.o.

Klient: . 'j. Město Břeclav <

Předávající: itself s.r.o.
' ■ ■ s .•

Sídlo: Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Osoba zmocněná k předání: ■ Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: Město Břeclav „

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohiašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. i-

Specifikace předmětu předání: • |!

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/ÍJO

Bod A: MŠ Osvobození,47/1 f. g

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 ■ >. ^

Označení služby Poskytovatele: S/1910
Označení služby Klienta: ^

i ' 'ě
Výsledky měření vlastností předmětu předání: 53 ' vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...............

Závěr o způsobilosti předmětu předání: .

Zástupci smluvních stran prohiašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. : • ; .

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: ::2>3' k ■ ^ 0

Předávající:

I; ? ;M ja -Vf). .V

ftssírs.r,o.(Rájavskš n-m

ó^oog.,ío.íč,Sři2ů0l - -i,
« ks o*i.c,^ 1/1 Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.20 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: •

Klient:

Předávající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k předání:

Přejímající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k převzetí:

itself s.r.o.

Město Břeclav <

itself s.rvo.
i---’'’ * _

Pálavské náměští 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Město Břeclav *

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí
předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. L

Specifikace předmětu předání: y

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/Í>0

Bod A: MŠ Tyršův sad 1/3 §. $

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 >. ^

Označení služby Poskytovatele: S/1495 y.

Označení služby Klienta: ••

§
Výsledky měření vlastností předmětu předání: * '/ vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...............

Závěr o způsobilosti předmětu předání: .

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. : > ...

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: - Z Ol o

Předávající: Přejímající:

ffs$a

iíself s.r.o.. Pálavské nám. A .143/11
62$ OD Brno, ?Č 18826016. DIČ C2188

zapsaná, u l<5 Srno, odd. C, ví. 1274

1 /1

STO BŘECLAV

Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha 5. 4.19 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel:

Klient: . • .

Předávající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k předání:

Přejímající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k převzetí:

itself s.r.o.

Město Břeclav

itself S|.r.o.
%■,-....

Pálavské náměstí 4343/11,628 00 Brno - Židenice
- i'.

Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Město Břeclav «•

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího apřejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. |-

Specifikace předmětu předání: ’ £

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/Q04/feo

Bod Á: ZŠ Kpt. Nálepky. 186/7 | |

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 -í.

Označení služby Poskytovatele: S/1908 £
Označení služby Klienta: ^ j

í % ...
Výsledky měření vlastností předmětu předání: * vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ................

Závěr o způsobilosti předmětu předání:

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. ^ •

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: ; k - Z Ol q

Předávající:

í!s.s»tížil ©
iistiií s.r.o., Pélr.vské ném. 4343/11
Ó2S 00 Sr!70, !Č '1362.5016, DIČ CZ18826016

Eaoi.sn.3. ti K5 Brno, orir.i. C, v!. 1274

Přejímající:

MĚSTO BŘECLAV

1/1 Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.18 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: , itself s.r.o.

Klient: ' . , ^ Město Břeclav f

Předávající: itself s.r.q.

* Sídlo: Pálavské náměstí 4343/11,628 00 Brno - Židenice

Osoba zmocněná k předání: Ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: Město Břeclav „

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašuje že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol.

Specifikace předmětu předání: * ¥

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/dp

Bod A: ZŠ Komenského 502/14 f . g

Bod B: MěÚ Břeclav, Nám. T.G.Masaryka 42/3 T.

Označení služby Poskytovatele: S/867 ‘ '

Označení služby Klienta: ň

Výsledky měření vlastností předmětu předání: * ". vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou

Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ................
Závěr o způsobilosti předmětu předání:

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. ; ^ ;

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: *20 -i\ ?

Předávající:

ftself s.r.o., Pálavské nám. 4243/11
628 CO Bít,o, !Č 1882601 ó, DIČ CZ1332601 ó

zapsaná, u K5 Brno, odd. C, \H. 1274



Předávací protokol
Příloha č. 4.17 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: , itseif s.r.o.

Klient: . Město Břeclav <

Předávající: itself s,r.o.

Sídlo: Pálavské nárnestí 4343/11, 628 00 Brno - Židenice

Osoba zmocněná k předání: Ing. Petr'Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: - Město Břeclav ,

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. ^

Specifikace předmětu předání: ’

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004|DO

Bod A: ZŠ Komenského 60/2 f $■

Bod B: MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3 ý. tH?
Označení služby Poskytovatele: S/1909 |

Označení služby Klienta: ^ -i

Výsledky měření vlastností předmětu předání: ^ vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: \ ................

Závěr o způsobilosti předmětu předání: „

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. . . • . ,

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání

výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: ,3(3- ^ . f&Z O

Předávající:

óíon L0" Pála.v&kŘ "žni-4-'43/11
~8 00 br5,°-IC '^825016, DIČ C213

a’1;,sar!3-« KS Brno, od,i C ^ - 274..

1 / 1 Rev. 1.00



Předávací protokol
Příloha č. 4.16 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel: • itself s.r.o.

Klient: . Město Břeclav <
iV

Předávající: itself s.r,o.

Sídlo: Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno - Zidenice

Osoba zmocněná k předání: ing. Petr Gašparec, obchodní manažer

Přejímající: Město Břeclav *.

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Osoba zmocněná k převzetí: Bc. Josef Hiavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí

předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol. ^

Specifikace předmětu předání:

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/|>0

Bod A: MŠ Dukelských hrdinů 2799/2 §• §

Bod B: MěÚ Břeclav. Nám. T.G.Masaryka 42/3
Označení služby Poskytovatele: S/1907 ^'

Označení služby Klienta: • .

i § '
Výsledky měření vlastností předmětu předání: *> vyhovují

Zjištěné vady předmětu předání: nejsou
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání: ...........

Závěr o způsobilosti předmětu předání: .

Zástupci smluvních stran prohlašují, že Výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi

souhlasí. ; v . ,

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne: rbó- ^ -i o ? ú

Předávající:

itself ®
itsdf s.r.o.. Pálavské nám. 4~43/l 1
028 Srno, SČ13826016, DIČ CÍ18326016

zafjsani.« KS Brno, edd. C, -A. 127A
1 / 1

Přejímající:

cSTO BŘECLAV

Rev. 1.00


